Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2021

DATA DA ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: A.F. AUTO MECÂNICA FELTENS LTDA.

OBJETO: Aquisição de peças específicas para retifica de motor do

veiculo Sprinter 515 placa AYS-5491 pertencente à Secretaria Municipal

de Saúde de Planalto – PR.

VALOR TOTAL: R$6.688,00 (seis mil seiscentos e oitenta e oito reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal